planimetria dello stato attuale è difforme rispetto a quella rilasciata dall’Agenzia del Territorio-
Catasto Fabbricati). L’immobile è occupato dall’esecutato”. 

Prezzo base: €. 81.598,50 (euro ottantunomilacinquecentonovantotto/50) 
Offerta Minima: €. 61.198,88 (eurosessantunomilacentonovantotto/88) 
Rilanci minimi in caso di gara: €. 3.264,00 (euro tremiladuecentosessantaquattro/00) 

Si precisa che le operazioni di vendita avverranno esclusivamente nella modalità SENZA 
INCANTO nelle forme della vendita telematica “asincrona” di cui all’art. 24 D.M. 26 febbraio 
2015, n. 32, per il tramite della società Gruppo Edicom S.p.a.